
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do prowadzenia 
postępowań w zakresie wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art.4 ust.4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 859) – zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Leokadii Kopyto – kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie, 
upoważniam: 

1. Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie : 

a) Panią Marzenę Tęcza - starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych 

b) Panią Zuzannę Rzekęć - starszego specjalistę pracy socjalnej 

c) Pana Piotra Maziarza – starszego specjalistę pracy socjalnej 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest na czas wypłaty bonu energetycznego lub do dnia jego odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EC3E09-64BF-4B1D-9520-99551760831B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


